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§ 27 Asianro 4649/11.03.00/2017 
 
 
Sopimus Jyväskylän kaupungin ilmanlaadun yhteisseurannasta 
 
 

Ympäristöjohtaja Tanja Leppänen 
Ympäristö- ja rakennusvalvontapalvelujen tukipalvelut 

 
Jyväskylän kaupunki on henkilöstöjärjestelyjen seurauksena selvittänyt Jy-
väskylän kaupunkialueen ilmanlaadun mittausten uudelleenjärjestämistä 
vuoden 2018 alusta alkaen.  Jyväskylän kaupungin ympäristötoimen ja Kuo-
pion kaupungin alueellisten ympäristönsuojelupalveluiden kesken on käyty 
keväällä 2017 neuvotteluja mahdollisuudesta, että Kuopion kaupungin alueel-
liset ympäristönsuojelupalvelut ottaisi hoitaakseen Jyväskylän ilmanlaadun 
mittaukset osana Kuopion, Siilinjärven ja Varkauden mittauksia.  
 
Kuopion kaupungin alueelliset ympäristönsuojelupalvelut tarjosi jo syksyllä 
2008 myös Jyväskylän kaupungille mahdollisuutta selvittää ilmanlaadun seu-
rannan järjestäminen laajemmin Itä- ja Keski-Suomen kaupunkien kesken 
yhteistyönsä. Tämän seurauksena Varkauden ilmanlaadun seuranta siirrettiin 
Kuopion kaupungin hoitoon vuoden 2010 alusta. Tällöin Jyväskylän kaupunki 
ei katsonut tarpeelliseksi tehdä muutoksia Jyväskylän kaupungin ilmanlaadun 
seurannan järjestämiseen. 
 
Jyväskylän kaupungin ympäristötoimen ja Kuopion kaupungin alueellisten 
ympäristönsuojelupalveluiden kesken käytyjen neuvotteluiden ja tehtyjen sel-
vitysten pohjalta on päädytty siihen, että Jyväskylän kaupungin ilmanlaadun 
seuranta voidaan toteuttaa molempia osapuolia tyydyttävällä tavalla osana 
Kuopion kaupungin järjestämää Kuopion, Varkauden ja Siilinjärven alueen 
ilmanlaadun seurantaa.  
 
Yhteisseurannan etuina ovat erityisesti seuraavat seikat 
 

 Kokonaisuutena mittausten yksikkökustannukset alenevat kaikilla 
osapuolilla laajemman kokonaisuuden vuoksi  

 Laajempi mittausverkko turvaa laadukkaammat palvelut varmemmin  

 Mittauskäytännöt ja periaatteet yhtenäistyvät nykyisestään yhteisen 
laatujärjestelmän kautta  

 Turvaa paremmin tarvittavat henkilö- ja muut resurssit myös Kuopi-
ossa  

 Keski- ja Itä-Suomen ilmanlaadun seuranta kokonaisuutena nykyistä 
paremmin hallinnassa ja suunniteltavissa  

 Lisää ja edistää Kuopion ja Jyväskylän yhteistyötä ympäristönsuoje-
lussa muutoinkin  

 
Jyväskylän mittausten hoito ei vaadi merkittävästi lisätyöpanosta Kuopiossa, 
koska Jyväskylän kaupunki järjestää mittausten päivittäiseen ylläpitoon mit-
tausteknikon työpanoksen.  Järjestely alentaa jossain määrin Kuopiossa, Var-
kaudessa ja Siilinjärvellä kuntien sekä tarkkailuun osallistuvien teollisuus- ja 
energiantuotantolaitosten kustannusosuutta.  
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Vaikutusten arviointi Parantaa terveellisen ja viihtyisän elinympäristön turvaamista, koska yhteis-

työ mahdollistaa paremman ja turvatumman tiedon tuottamisen ilmanlaadus-
ta molemmissa kunnissa.    

 
Myönteinen yritysvaikutus Kuopiossa, Siilinjärvellä ja Varkaudessa, kun pai-
kallisten yritysten maksuosuus tarkkailussa pienenee.   
 
Lisää Kuopion ja Jyväskylän yhteistyötä ja yhteistyömahdollisuuksia laajem-
minkin ympäristöasioissa. 
 
Tehostaa resurssien käyttöä ja parantaa asiantuntemuksen ylläpitoa ja edel-
leen kehittämistä. 

 
 
 
Esitys Esitän, että kaupunginhallitus hyväksyy omalta osaltaan liitteenä olevan so-

pimuksen Jyväskylän kaupungin ilmanlaadun yhteisseurannasta. 
 
Liitteet 11 4649/2017 Sopimus Jyväskylän kaupungin ilmanlaadun yhteisseuran-

nasta 
 
 
 Valmistelija  

Erkki Pärjälä puh. +358 44 718 2142 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
 
 
Päätösehdotus Vs. kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 
Kaupunginhallitus hyväksyy ympäristöjohtajan esityksen. 
 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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